令和３年１月５日

第二学年保護者各位

東京都立武蔵野北高等学校長

伊 東 龍 司

数学科 教材販売のお知らせ

 新春の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、誠に有難うございます。

 さて、数学の授業におきまして、１月中旬以降、数学Ⅱの発展学習をおこないます。学習に際

しまして、下記テキストの使用を予定しております。来年度、数学Ⅲを受講する予定の生徒は原

則として全員購入です。つきましては、使用する教材を校内にて販売いたします。

 下記のとおり、代金と引き換えにお渡しいたします。お釣りのなきよう御用意いただけました

ら幸いに存じます。御理解のほど宜しくお願いいたします。なお、御不明な点につきましては、

下記までお問い合わせください。

記

１ 日時 令和３年１月 １３日（水）１２時半から

２ 場所 本校三階エレベーターホール付近

３ 購入教材：項目別学習ノート 関数、極限 ～ 数学Ⅱからの発展学習 ～

購入価格：２３０円

                       《問い合わせ》

                            東京都立武蔵野北高等学校

                           数学科・飯島 孝之

                                  吉田 久仁子

                              電話 0422(55)2071